1 Lcs irais lignes qui suivent sont omises par G.
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hominum episcopi diruendo destruxerat, dixerunt acordatores ut lx 
libras pro restauratione dampni episcopo comes 'redderet; canonicis 
vero dampnum suum ad eorum libitum et misericordiam emendaret. 
In redintegratione quoque domorum hominibus quorum fuerant, ad 
eorum pacem emendationem comes faceret. — Dictum est autem ut 
omnibus hominibus episcopi quos comes, pro malivolentia inter se et 
episcopum habita, odio habuerat, pacem faceret; similiter et epis- 
copus hominibus comitis pacem faceret, exceptis illis qui sua abstu- 
lerant; illa videlicet que comes minime habuerat, de quibus dictum 
est ut comes episcopo super ipsis justiciam, donec ablata per miseri- 
cordiam episcopi redderent, faceret; sin autem episcopus suam justi
ciam proinde faceret et comes eidem in nullo contradiceret.— De pisca
tione vero, unde querimoniam episcopus fecerat, ita positum est nt 
bonas consuetudines quas homines episcopi ab antiquo per Lacum 
habuerant semper in pace haberent. Fuit et querimonia episcopi de 
die venne1 quem comes abstulerat; super quo dictum ab acordatoribus 
est ut quando episcopus comitem vocare vellet, in curia sua veniret 
ac per cognitionem curie in pace remaneret. — De Rodulfo quidem 
Sancti Gervasii, quia comes inde conquestus fuerat, sic positum est 
ut investitura episcopi remaneret, et si comes vellet, super hoc in 
curia episcopi veniret, et secundum quod dictum erat vel adhuc di- 
eeretur, jus suum uterque possideret.— Si quis vero instinctu diaboli pa- 
cem hanc vel concordiam temerario ausu infringere temptaverit, dictum 
est ab acordatoribus nt episcopus inde justiciam faciat, et comes infra 
xl dies episcopum et sua pro facta justicia minime incurrat. Ceterum 
hec carta facta est ad pacem et libertatem Gebennensis ecclesie in 
futuris temporibus perseverandam, prefato Gualterio capellano eandem 
ad communem utilitatem dictante, anno ab incarnatione Domini mil- 
lesimo clv, domino Adriano papa feliciter sancte2 Romane ecclesie 
presidente et imperatore Fredèrico regnante, vj kalendas martii, anno 
bisextili, feria vij, luna xxx, indictione iija, cyclus lunaris et solaris 
xvj, epacta xxvj, concurrentes vij.

Originaux: A, parch. 58 x  34.5 cm.; — B, parch. 51.6 x  36.5 — 38.5 cm.; — Arch. 
de Genève, P. H , n° 12, '

Sceaux: deux en cire blanche pendants sur repli avec cordelettes de chanvre: 
a) évêque crossé et mitré, légende illisible; A) personnage indéterminé, légende illisible, 
manque dans A. Reproduits dans Spon, planche I.